


N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v
23. října 2014           ročník 21        číslo 36         Zdarma

Restaurace Záložna
v Rousínově
vás zve na

ZVĚŘINOVÉ HODY
ve dnech 13.–16. 11. 2014.

obj. na tel.: 605 161 777

MASÁŽE hotel Dukla
Renata Brychová, 607 663 350
Erika Suchánková, 730 552 596
CAMBRIDGE DIET – v říjnu akce 3+1

www.masaze-renata.cz

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

ADMINISTRÁTOR IT
Požadujeme: – VŠ v oboru informatika 

– praxe v oboru podmínkou 
– technickou podporu / správu serverů

a koncových IT zařízení 
– instalaci, konfiguraci a správu síťových

prvků a serverů (WIN, Linux) 
– znalost virtualizace VmWare 
– znalost AJ/NJ a Microsoft certifikáty výhodou 
– řidičský průkaz sk. B

OPERÁTOR CNC, OBSLUHA
OHRAŇOVACÍHO LISU

Požadujeme: – vyučení technického zaměření
(případně praxe v oboru)

– spolehlivost
– práci ve vícesměnném provozu

OPERÁTOR SVAŘOVACÍCH ROBOTŮ
Požadujeme: – vyučení ve strojírenském oboru výhodou

– znalost čtení výkresové dokumentace
– manuální zručnost, samostatnost

ZÁMEČNÍK, SOUSTRUŽNÍK, FRÉZAŘ
Požadujeme: – vyučení v příslušném oboru

– obsluhu některého ze strojů (vrtačky, pilky,
lisy, tabulové nůžky)

– výhodou svářeč CO2, TIG
– orientaci v technické dokumentaci

PERMANENTNÍ MAKE-UP
obočí a očních linek

VLÁSKOVÁNÍ = CHLOUPEK PO CHLOUPKU
OBJEDNÁVKY KADEŘNICTVÍ – 517 344 668
NA TELEFONECH: KOSMETIKA – 602 508 818

www.studiohb.cz

AKCE LISTOPAD – SOLÁRIUM!!!
50% SLEVA NA PERMANENTKY.

VÁNOČNÍ TRHY 
– VÝZVA PRO PRODEJCE

Město Vyškov pořádá ve dnech 19. až 23. prosince 2014 na
 Masarykově náměstí tradiční vánoční trhy. Zájemce o prodej 
zboží a občerstvení na těchto trzích žádáme, aby do 20. listo-
padu 2014 podali své nabídky na e-mailové adrese 
infocentrum@meuvyskov.cz. Do e-mailu prosím uveďte popis
svého zboží a konkrétní dny, ve kterých se trhů chcete zúčastnit.
Zájemcům je k dispozici pronájem dvou typů uzamykatelných
dřevěných stánků o rozměrech 1,5x2 m a 2x2 m za cenu
121 Kč/m²/den vč. DPH. K prodeji můžete využít také svůj vlastní
stánek, poplatek za prodejní plochu je stanoven na 80 Kč/m²/den
vč. DPH.
Prodejce, kteří budou mít zájem zúčastnit se trhů s vlastním stán-
kem, žádáme o zaslání fotografie jejich stánku. O konečném výběru
prodejců pro letošní vánoční trhy se rozhodne koncem měsíce lis-
topadu. Prodej na vánočních trzích se bude řídit platným Tržním
řádem, který je zveřejněn na www.vyskov-mesto.cz. Podrobnější
informace získají zájemci v TIC Vyškov, Masarykovo nám. 1, tel.
517 301 310.

Základní škola
a Mateřská škola
Vyškov, Letní pole

Sídliště Osvobození 682/56,
682 01 Vyškov

pořádá tradiční akci pro předškoláky a jejich rodiče

Srdečně zveme předškoláky z Vyškova a okolí. 
Děti si mohou zahrát na školáky, poznat školu a učitele, ...

Scházet se budeme v úterý od 15.30 hodin 
ve dnech 4. 11., 18. 11., 25. 11. 2014, 20. 1. a 27. 1. 2015. 
Zúčastnit se můžete všech schůzek nebo jen některých.

Informace – telefon: 517 325 622, e-mail: skola@zsletnipole.cz, web: www.zsletnipole.cz

Máme doma předškoláka 
aneb Škola před školou


